
UCHWAŁA  NR XXXIX/239/2010
RADY MIEJSKIEJ w Brześciu Kujawskim

z dnia 16 czerwca 2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad na jakich przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy przysługują diety oraz zwrot 

kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/16/2006 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie zasad 
na  jakich  przewodniczącym  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych 
Gminy przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych wprowadza się 
następujące zmiany:
− w § 1 załącznika do Uchwały kwotę 70zł zastępuje się kwotą  90zł.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


